令和2年S月ワ曰

千葉社会部記者会加盟各社御中

千葉民間放送テレビ記者クラブ加盟各社御中

千葉地方裁判所事務局総務課

所長就任記者会見の開催について（お知らせ）
ほっ･たまさや

堀田眞哉千葉地方裁判所長の就任に伴い，標記の記者会見を下記の，

ますので，御参集ください。

なお，取材にあたつては，別紙取材要領に基づいて行ってください。

標記の記者会見を下記のとおり開催し

記

令和2年8月18日 （火）午後4時00分から

千葉地方裁判所新館大会議室く新館10階）

日時

場所

１
２

『

(別紙）

取材要領

1 撮影は，新所長の着任のあい･さつから代表質問に対する回答までの間に行うこ

ととし，その後の質疑応答の間には行わない。

なお，撮影する位置は，原則として，ペン記者に支障が出ないようペン記者の

後方からとし，脚立の使用は認めない。

音声録音については,報道機関の各記者が備忘録的に行うもの以外は認めない。２
Ｓ 以上に記載されたことのほか，総務課職員の指示に従うこと。

以上

『